[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO
l

EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

OSNY BATISTA ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que serão abertas as inscrições para CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de cargo de provimento efetivo da Prefeitura Municipal de Frei Rogério - SC. As inscrições poderão ser feitas através do site www.infinityprovas.com.br no período de 11/04/2016 até as 12horas e 00 minuto do dia 10/05/2016. Será oferecida vaga de provimento efetivo para o cargo de Assistente Social cujo salário é de R$ 3.908,94. A prova objetiva está prevista para ser aplicada no dia 22/05/2016, todas as informações e o edital completo podem ser consultados no site www.infinityprovas.com.br e www.freirogerio.sc.gov.br e no Mural Oficial de Publicações do Município, maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail contato@infinityprovas.com.br.
Frei Rogério, 11 de abril de 2016.
OSNY BATISTA ALBERTON
Prefeito Municipal de Frei Rogério